



## Dermatovenerologijos klinika

### SUBJEKTAS:

#### Medicininio aparato Electro Antiperspirant® ELITE klinikinio veiksmingumo patikrinimas

Tiriamoji grupė: žmonės kenčiantys nuo padidėjusio prakaitavimo – hyperhidrozės

Kontraindikacijos: Nėštumas, širdies stimulatorius, metaliniai ortopediniai implantai esantys netoli kūno vietos, kuriai atliekama terapija

Gamintojas: HIGHTECH DEVELOPMENT ltd.

Medicininis aparatas Electro Antiperspirant® ELITE yra naudojamas padidėjusio prakaitavimo gydymui Bratislavos universitetinės ligoninėje ir Comenius universiteto dermatovenerologijos klinikoje nuo 2016 metų. Naujoji pulso technologija leidžia aparatą naudoti labai jautriems žmonėms ir jautresnėse kūno vietose. Electro Antiperspirant yra saugus ir efektyvus aparatas, kuris gali pašalinti padidėjusį prakaitavimą. Galima gydyti delnų ir pėdų prakaitavimą bei naudojant papildomus anatominius adapterius, galima gydyti pažastų, nugaros, galvos, veido ir kitų kūno vietų padidėjusį prakaitavimą.

Pagrindinė gydymo praktika tai vartojimo instrukcijose išvardytų gydymo būdų laikymasis. Kai nepageidaujamas prakaitavimas sustoja, prasideda palaikymo fazė, kurios metu gydymas vyksta tik tada, kai prakaitavimas pamažu grįžta. Norimas efektas tęsiasi iki kelių mėnesių ir gali būti neribotai pratęstas palaikomosiomis terapijomis, be jokių šalutinių poveikių.

Bratislavos universitetinės ligoninėje ir Comenius universiteto dermatovenerologijos klinikoje buvo gydomi 14 pacientų. Dešimčiai pacientų, kurie buvo gydyti nuo padidėjusio delnų ar pėdų prakaitavimo efektas buvo puikus. Taip pat labai geras efektas buvo žmonėms, kuriems buvo gydomas padidėjęs prakaitavimas pažastų ir pakaušio srityse. Šiek tiek sudėtingiau buvo sumažinti veido prakaitavimą dėl žmonių veido formos skirtumų. Tačiau mes neužregistruojame jokių komplikacijų. Electro Antiperspirant® ELITE terapija, kurią mūsų klinika naudoja pacientų hyperhidrozės gydymui, yra nekvestionuojama ir tinkama beveik kiekvienam žmogui kenčiančiam nuo padidėjusio prakaitavimo. Pacientai gerai toleruoja gydymą. Gydymas pagerina gyvenimo kokybę visiems, kurie prieš tai buvo apriboti dėl padidėjusio prakaitavimo.

Electro Antiperspirant® ELITE yra švelnus jautriems žmonėms dėka savo pulso technologijos. Kompiuterizuotas – pilnai automatinis valdymas padidina gydymo efektyvumą.

940707048101  
prof. MUDr. Maria Simaljaková PhD., MHA  
Dermatovenerologická klinika  
UNB Bratislava

**Prof. MD. Maria Simaljakova, PhD., MHA**  
Bratislavos universitetinės ligoninės ir Comenius universiteto medicinos  
fakulteto dermatovenerologijos klinikos vedėja